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ZP.271.1.33.2020
Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Modernizacja trasy rowerowej taczacej Miasto Ustron z Gming Brenna
i Gming Wista realizowanej w ramach zadania / projektu pn.
Rowerem przez Beskidy - etap 1

Wplynely nastepujace zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (dalej jako ,SIWZ’):

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzor umowy § 2 ust.2: Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentéw celem uniknigcia sporow migdzy stronami w
przypadku rozbieznosci pomiedzy poszczegdlinymi dokumentami.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

- Specyfikacja Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ),
- Program Funkcjonalno-Uzytkowy — zat. 1b do SIWZ,
- Podstawowy zakres zamowienia - zal. 1a do SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy wzor umowy § 3 ust.3: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie Zamawiajacy przekaze
Wykonawcy plac budowy

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy plac budowy w terminie do 14 dni od daty zatwierdzenia przez Zamawiajacego
kompletnej dokumentacji projektowej wraz z wymaganymi stosownymi pozwoleniami.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzor umowy § 3 ust. 8: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy dokumentacja udostgpniona przez
Zamawiajacego opisujaca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera bledow i posiada wszelkie niezbgdne dane do
prawidlowej realizacji zadania?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Wg wiedzy Zamawiajacego udostepniona dokumentacija opisujaca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera bigdow i
posiada wszelkie niezbedne dane do prawidiowej realizacji zadania.

Pytanie nr 4:

Dotyczy wzér umowy § 3 ust. 8: Wnosimy o wykreslenie zapisu dotyczacego zrzeczenia si¢ dochodzenia dodatkowego
wynagrodzenia jako niezgodnego z art.29 ustawy PZP. Za nalezyty opis przedmiotu zaméwienia odpowiada Zamawiajacy.
W przypadku braku zgody na wykreslenie, wnosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy przewiduje, iz w przypadku powstania
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btedow w dokumentach skfadajacych sie na opis przedmiotu zamoéwienia bedzie prébowat przerzuci¢ na Wykonawce
ryzyko finansowe z tym zwigzane?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy wyjasnia, ze postanowienie § 3 ust. 8 wzoru umowy w Zzaden spos6b nie stoi w sprzecznosci
z przepisem art. 29 ust. 1 ,uPzp". Wykonawca tylko bowiem wowczas nie bedzie miat prawa domagac sie podwyzszenia
wynagrodzenia, jezeli z pominigciem opisu przedmiotu zamowienia w oszacowaniu ceny oferty nie zostang ujete
konieczne do wykonania elementy. Obowigzujgca w tym zadania formuta wynagrodzenia ryczattowego odnosi sie bowiem
wylacznie do zakresu rzeczowego Scisle opisanego w SIWZ i w Umowie, a nie do ewentualnych Robot dodatkowych i/lub
zamiennych, ktorych SIWZ nie obejmuje, a zatem ktorych Umowa takze nie przewiduje.

Pytanie nr 5:

Dotyczy wzor umowy § 5 ust. 2: Wnosimy o rozpisanie kwoty wynagrodzenia na kwote netto i brutto

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6:

Dotyczy wzor umowy § 5 ust. 7 pkt 2): Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujace pytania:

a) Czy wskazane kwoty maksymalne jakie posiada Zamawiajacy na realizacje w poszczegolnych latach realizacii
moge podlega¢ zmianie? Jesli tak wnosimy o podanie podstaw wprowadzenia takowych zmian i wskazanie
ewentualnych maksymalnych réznic od podanych kwot?

b) Czy wskazane kwoty majg by¢ powigzane z harmonogramem robot i kwoty wynagrodzenia majg odpowiada¢
planowanemu zaawansowaniu w wykonaniu Przedmiotu umowy?

c) Co w przypadku, gdy z harmonogramu bedzie wynikalo, Ze Wykonawca przekroczy maksymalng kwote
wynagrodzenia planowanego na rok 2021 ? Czy Zamawiajacy przewiduje zwigkszenie kwoty w takim przypadku?
Czy Zamawiajacy dokona odbioru robot wykonanych ponad limit? Niniejsze informacje sa niezbedne to
prawidtowej kalkulacji oferty, w tym wliczenia kosztow ewentualnego kredytowania czesci zakresu prac.

Odpowiedz na pytanie nr 6

Ada) wskazane kwoty maksymalne jakie posiada Zamawiajacy na realizacje w poszczegolnych latach realizacji nie
beda podlegac zmianie,

Adb) wskazane kwoty muszg by¢ powigzane z harmonogramem robét i odpowiada¢ planowanemu zaawansowaniu w

wykonaniu przedmiotu umowy,

Adc) z harmonogramu nie mozZe wynika¢ sytuacja, ze Wykonawca przekroczy maksymalng kwote wynagrodzenia

planowanego na rok 2021, gdyz taki harmonogram nie zostanie zaakceptowany przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzor umowy § 5 ust. 8: Wnosimy o modyfikacje zapisu poprzez pozostawienie Wykonawcy wyboru przediozenia
oswiadczen podwykonawcow lub dowodow zaptaty w formie potwierdzen przelewu. Proces uzyskiwania o$wiadczen
podwykonawcow jest czasochionny i niekiedy utrudniony w przypadku gdy podwykonawca nie posiada juz zadnego
interesu w stosunku do Wykonawcy, a potwierdzenia przelewu stanowig wystarczajacy dowod dokonania ptatnosci.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.
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Pytanie nr 8:

Dotyczy wzoér umowy § 6 ust. 10: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakich terminach Zamawiajacy bedzie
dokonywat odbioréw czesciowych i koncowego? Podano jedynie termin w ktorym do odbioru przystapi

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zgodnie z § 5 ust. 7 projektu umowy Zamawiajacy ustalit harmonogram wykonania zaméwienia i dokonania ptatnosci,
ktéry uwzglednia nastepujacy sposéb rozliczania:

1) pierwszy czesciowy odbior zostanie przeprowadzony po wykonaniu i zatwierdzeniu kompletnej dokumentacii
projektowej przez Starostwo Powiatowe w Cieszynie. Faktura pfatna na podstawie protokofu odbioru
czesciowego, o ktorym mowa w § 6 ust. 8, w wysokosci nie wiekszej niz 2,5% kwoty okreslonej w ust. 1,

2) kolejne odbiory przeprowadzane beda po wykonaniu przez Wykonawce poszczegdlnych zadan okreslonych w
zataczniku nr 1a do SIWZ i rozliczane bedg na podstawie faktur czesciowych, za odebrane poszczegéine
zadania w oparciu o formularz cenowy stanowiacy zatacznik nr 8 do SIWZ z zastrzezeniem, ze w 2021 roku
Zamawiajacy ma zabezpieczong taczng kwote na realizacje zadania w wysokosci 1.600.000,00 zt,

3) koncowy odbior catosci przedmiotu umowy zostanie przeprowadzony po wykonaniu przedmiotu umowy. Faktura
platna na podstawie protokotu odbioru koncowego, o ktorym mowa w § 6 ust.12.

Pytanie nr 9:

Dotyczy wzor umowy § 6 ust. 11: Wnosimy o modyfikacje zapisu: W orzecznictwie dominuje poglad zaktadajacy, ze odbior
robét budowlanych nie moze zosta¢ uzalezniony od braku wad badz usterek (wyr. SN, V CSK 99/07 wyr. SA w
Katowicach, V ACa 935/15). Gdyby inwestor miat prawo odmowi¢ odbioru w przypadku istnienia jakiejkolwiek wady
odbiory przeciggatyby sie w czasie, a nierzadko nigdy nie dochodzityby do skutku (wyr. SA w Gdansku, V ACa 332/13).
Przyjecie, ze odmowe odbioru uzasadnia kazde odstepstwo od stanu idealnego byloby wiec sprzeczne z naturg umowy o
roboty budowlane i naruszatoby rownowage migdzy stronami pozostawiajac ;wkonawce w niepewnosci co do uzyskania
wynagrodzenia (wyr. SA w Szczecinie, | ACa 138/16). Jezeli w umowie znalazioby sie postanowienie, w mys| ktérego
odbior prac nastapi jedynie wowczas, gdy zostanie sporzadzony protokédt odbioru bezusterkowego, nie mogtoby on byé
uznany za wigzace (wyr. SA w Warszawie, | ACa 253/15, V ACa 1302/17). Jezeli inwestor odwotuje si¢ do odbioru
bezusterkowego takie zachowanie pozostaje bez wpltywu na wynagrodzenie wykonawcy - staje sie ono wymagalne z
chwilg, w ktorej po wykonaniu robot odbior powinien nastapi¢ (wyr. SA w Biatymstoku, | ACa 629/14. Zamawiajacy nie
moze odmowi¢ odbioru, chyba ze wady sq istotne. Ww. stanowisko Sad Najwyzszy podzielit w wyroku z dnia 7 marca
2013 r. (sygn. akt Il CSK 476/12). Zaakceptowano tam dominujacy poglad orzecznictwa, iz w sytuacji, gdy wykonawca
zgtosit zakonczenie robét budowlanych wykonanych zgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej, Zamawiajacy jest
zobowiazany do ich odbioru. W protokole z tej czynnosci stanowiacym pokwitowanie spetnienia Swiadczenia i podstawe
dokonania rozliczen stron, niezbedne jest zawarcie ustalen, co do jakosci wykonanych robot, w tym ewentualny wykaz
wszystkich ujawnionych wad z terminami ich usunigcia lub o$wiadczeniem Zamawiajacego o wyborze innego uprawnienia
przystugujacego mu z tytutu odpowiedzialnosci Wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Jednoczes$nie zwrocono
uwage, ze odmowa odbioru bedzie uzasadniona jedynie w przypadku, gdy przedmiot zamowienia bedzie mégt by¢
kwalifikowany jako wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady beda na tyle istotne, ze
obiekt nie bedzie sie nadawat do uzytkowania. Wnosimy o modyfikacje zapisu: ,W przypadku ujawnienia przy
dokonywaniu czynnosci odbiorowych wad nadajacych sie do usuniecia Zamawiajacy moze Zada¢ ich usunigcia w
oznaczonym odpowiednim terminie, a jezeli wady te sg istotne moze odméwic odbioru do czasu usunigcia tych wad.

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiajacy przyznaje, ze kluczowa dla oceny mozliwosci wstrzymania odbioru i rozliczenia robot kategoria wady
istotnej, z tym zastrzezeniem, ze jest to wada tego rodzaju, Ze uniemozliwia czynienie wiasciwego uzytku z przedmiotu
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robot, wylacza ich normalne wykorzystanie zgodnie z celem umowy albo odbiera im cechy wiasciwe Iub wyraznie
zastrzezone w umowie, istotnie zmniejszajac ich wartosc.

Dlatego tez Zamawiajacy niniejszym modyfikuje postanowienie § 6 ust. 11 w nastepujacy sposob: W przypadku
ujawnienia przy dokonywaniu czynnosci odbiorowych istotnych wad, odbior przedmiotu umowy nastapi dopiero po ich
usunieciu przez Wykonawce. Wykonawca usunie wady w terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego”.

Pytanie nr 10:

Dotyczy wzor umowy § 6 ust. 11: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co Zamawiajacy bedzie brat pod uwage
przy wyznaczaniu terminu na usunigcie wad?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Przy ustaleniu terminu na usuniecie zamawiajacy bedzie brat w szczegolnosci pod uwage rodzaj wad.

Pytanie nr 11:

Dotyczy wzér umowy § 7 ust. 5: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie co Zamawiajacy bedzie brat pod uwage przy
wyznaczaniu terminu na usuniecie wad?

Odpowiedz na pytanie nr 11

Przy ustaleniu terminu na usuniecie zamawiajacy bedzie brat w szczegélnosci pod uwage rodzaj wad.

Pytanie nr 12:

Dotyczy wzor umowy § 7 ust. 5: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie Wykonawca zobowigzany
jest do usuniecia wad i czy Zamawiajacy przedtuzy termin na usuwanie wad jesli rodzaj wad/ technologia ich usuwania
beda wymagaly ustalenia dtuzszego terminu na ich usunigcie?

Odpowiedz na pytanie nr 12

Termin usunigcia wad bedzie tozsamy z zadeklarowanym przez Wykonawce w ofercie czasem ich usuniecia,
punktowanym w ramach kryterium oceny ofert: ,Obstuga gwarancyjna”, o ktorym mowa w pkt 13.3.4 SIWZ.

Pytanie nr 13:

Dotyczy wzor umowy § 8 ust. 3: Wnosimy o skrocenie terminu do 14 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 13

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

anie nr 14:

Dotyczy wzor umowy § 9: Wnosimy o okreslenie limitu kar umownych, ktére w ramach umowy Zamawiajacy moze natozy¢
na Wykonawce
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Odpowiedz na pytanie nr 14

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 15:
Dotyczy wzor umowy § 9 ust. 2 pkt 1): Wnosimy o dookreslenie ,z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy”.

Odpowiedz na pytanie nr 15

W § 9 ust. 2 pkt 1) ani w pozostalej tresci projektu umowy nie wystepuje zapis ,z przyczyn lezacych po stronie
Wykonawcy".

Pytanie nr 16:

Dotyczy wzor umowy § 9 ust. 5 pkt 1): Wnosimy o obnizenie wysokosci kary umownej do 10% wynagrodzenia, ktéra jest
powszechnie przyjeta w tego typu zamowieniach i nie narusza zasady miarkowania kar umownych. Zastosowanie kar
umownych i ustalenie ich wysokosci winno mie¢ charakter prewencyjny, a nie ucigzliwy i mogacy skutkowa¢ ponoszeniem
razacych strat

Odpowiedz na pytanie nr 16

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 17:

Dotyczy wzor umowy § 9 ust. 5 pkt 2):wnosimy o wykreslenie zapisu. W przypadku braku zgody na wykre$lenie wnosimy
0 wyjasnienie w jakich przypadkach Zamawiajacy bedzie mial podstawe do obcigzenia Wykonawcy niniejszq karg?
Wskazujemy, ze obecna forma zapisu moze doprowadzi¢, iz Zamawiajacy w zasadzie w kazdym przypadku wystapienia
jakiejkolwiek wady moze dochodzit az 10% wynagrodzenia tytutem kary, co w kontekscie kar umownych za op6znienie w
usunieciu wady stanowi rowniez kumulowanie kar w odniesieniu do tozsamego naruszenia.

Odpowiedz na pytanie nr 17

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 18:

Dotyczy wzor umowy § 9 ust. 5 pkt 3): Wnosimy o zmiang na kary na karg za zwloke. Wykonawca nie moze odpowiada¢
za opdznienia w dotrzymaniu termindw umownych zalezne np. od Zamawiajacego. Na poparcie niniejszego stanowiska
mozna wskaza¢ wyrok SN z dnia z 17.06.2003 r.. Il CKN 122/01 : "Kara umowna ma na celu naprawienie szkody
poniesionej przez wierzyciela na skutek niewykonania lub nienalezytego wykonania zobowigzania. W art. 483 1 k.c.
wyraznie mowa jest o naprawieniu szkody, ktore nastepuje przez zaptate kary umownej, a w art. 484 | k.c. ustawodawca
wskazuje, ze kara umowna nalezy si¢ bez wzgledu na wysokosS¢ poniesionej szkody. Ustawowe okreslenie "bez wzgledu
na wysoko$¢ poniesionej szkody" nie moze by¢ utozsamiane z okresleniem "niezaleznie od poniesienia szkody".

Odpowiedz na pytanie nr 18

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.
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Pytanie nr 19:

Dotyczy wzér umowy § 9 ust. 5 pkt 3): Wnosimy o zmiane wysokosci kary do 0,1% wynagrodzenia, ktora jest powszechnie
przyjeta w tego typu zamowieniach i nie narusza zasady miarkowania kar umownych. Zastosowanie kar umownych i
ustalenie ich wysokosci winno mie¢ charakter prewencyjny, a nie ucigzliwy i mogacy skutkowa¢ ponoszeniem razacych
strat nawet w przypadku kilkudniowej zwloki w wykonaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 19

Zamawiajacy nie zmienia zapisdw umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 20:

Dotyczy wzér umowy § 9 ust. 5 pkt 4): Wnosimy o zmiang na kary na kare za zwioke. Wykonawca nie moze odpowiada¢
za opoznienia w dotrzymaniu termindw umownych zalezne np. od Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 20

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

anie nr 21:

Dotyczy wzor umowy § 9 ust. 5 pkt 4): Wnosimy o zmiang wysokosci kary do 0,1% wynagrodzenia, ktora jest powszechnie
przyjeta w tego typu zamowieniach i nie narusza zasady miarkowania kar umownych. Zastosowanie kar umownych i
ustalenie ich wysokosci winno mie¢ charakter prewencyjny, a nie ucigzliwy i mogacy skutkowa¢ ponoszeniem razacych
strat nawet w przypadku kilkudniowej zwioki w usunieciu wad.

Odpowiedz na pytanie nr 21

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 22:

Dotyczy wzér umowy § 9 ust. 5 pkt 12: Wnosimy o usuniecie zapisu, obcigzenie Wykonawcy tak wysoka karg umowng za
istnienie w przedmiocie umowy jakichkolwiek wad moze skutkowac ponoszeniem razacych strat przez Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 22

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 23:

Dotyczy wzor umowy § 12 ust. 1 pkt 1f: Wnosimy o modyfikacje zapisu, iz Zamawiajacy jako jedyny podmiot jest
uprawniony dokonywac oceny sytuaciji oraz jej ewentualnego uznania jako sity wyzszej. Brak modyfikacji postanowienia
pozwoli Zamawiajacemu na jednostronng mozliwos¢ ksztattowania tresci stosunku prawnego taczacego strony, co bedzie
stalo w sprzeczno$ci z zasada swobody umow uksztattowana na gruncie przepisow kodeksu cywilnego.

Odpowiedz na pytanie nr 23

Zamawiajacy nie zmienia zapisow umowy w tym zakresie.
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Pytanie nr 24:

Dotyczy wzér umowy § 12 ust. 1 pkt 2a): Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w przypadku ustawowej zmiany
stawki podatku VAT (tj. jej zwiekszenia), Zamawiajacy podwyzszy kwote brutto? Prosimy o udzielenie odpowiedzi
twierdzacej lub przeczacej, nie budzacej watpliwosci interpretacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 24

Zamawiajacy nie zmienia zapisu w § 12 ust. 1 pkt 2a) umowy. Zapis ten nie budzi watpliwosci interpretacyjnych.

Pytanie nr 25:

Wnosimy o wyjasnienie zapisow w pkt ,1.3. Opis 0géiny przedmiotu zamowienia” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 13
dotyczace planowanej ktadki pieszo-jezdnej. Czy Wykonawca ma uwzgledni¢ i wyceni¢ wykonanie kiadki w niniejszym
kontrakcie? Czy oprocz powyzszej ktadki nalezy uwzglednic inne obiekty inzynieryjne do wykonania / przebudowy?

Odpowiedz na pytanie nr 25:

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace wyjasnienia zapisow w pkt ,1.3. Opis ogolny przedmiotu zaméwienia” zatgcznika nr
1b do SIWZ (PFU) - str. 13 dotyczace planowanej kfadki pieszo-jezdnej Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie
uwzglednia realizacji obiektow inzynieryjnych tj. ktadek pieszo-jezdnych w ciggu planowanej trasy rowerowej. Wykonawca
winien jednak uwzgledni¢ na etapie projektowania mozliwoS¢ wystapienia innych nie zinwentaryzowanych obiektow
inzynieryjnych niezbednych do przebudowy badz remontu, a koniecznych z punktu widzenia ciagtosci trasy rowerowe.

Pytanie nr 26:

Wnosimy o sprecyzowanie zapiséw w pkt ,1.3. Opis ogolny przedmiotu zamowienia” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str.
19-23 dotyczace wykonania ,nakrapianki bitumiczne;":

» szerokos¢ trasy ,max. 3,00 mb" oznacza dostosowanie sig¢ do istniejgcej nawierzchni trasy?

+ czy zakres odcinkow z przewidziang ,nakrapianka bitumiczng" poza wzmocnieniem w/w bitumem przewiduje
jakiekolwiek inne prace?

* prosimy o sprecyzowanie technologii wykonania nakrapianki (jedno czy 2 warstwowa itp.)

Odpowiedz na pytanie nr 26:

W odpowiedzi na zapytanie dotyczace wyjasnienia zapisow w pkt ,1.3. Opis ogoiny przedmiotu zamowienia" zatacznika nr
1b do SIWZ (PFU) - str. 19-23 dotyczace wykonania ,nakrapianki bitumicznej™

* nalezy wykona¢ szerokos¢ trasy ,max. 3,00 m" - oznacza dostosowanie sie do istniejacej nawierzchni trasy, jednak nie
mniej niz 2,50 m.

* nalezy wykona¢ zakres przebudowy odcinkéw z przewidziang ,nakrapiankg bitumiczng” wraz z niezbednymi pracami
towarzyszacymi koniecznymi do prawidtowego wykonania zadania.

* nalezy wykonac nakrapianke dwuwarstwowa.

Pytanie nr 27:

Wnosimy o sprecyzowanie zapisow w pkt ,1.4. Zakres inwestycji" zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 23 dotyczace
zapisu: ,wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnien, decyzji i opinii
niezbednych do uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe, ewentualnie z Wodami Polskimi, zgtoszenia robot,
dla czesci lub dla catego zakresu zadania inwestycyjnego ze szczegoinym uwzglednieniem uporzadkowania terenu w
okolicy rzeki Wisty zgodnie z zasadami uniwersalnego projektowania”. Prosimy o doktadne okreslenie co Zamawiajacy
rozumie poprzez ,uporzadkowanie terenu” - czy jest to
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tylko okreslenie funkcji catej inwestycji poprzez ujednolicenie i wykonanie nowych $ciezek czy tez dostownie nalezy
uporzadkowac jakie$ obszary ze $mieci, inwazyjnej roslinnosci itd. W drugim przypadku prosimy o doktadne okreslenie
obszarow do uporzadkowania wraz z doktadnym wyjasnieniem co wchodzi w zakres uporzadkowania.

Odpowiedz na pytanie nr 27:

W odpowiedzi o sprecyzowanie zapisow w pkt ,1.4. Zakres inwestycji" zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 23 dotyczace
zapisu: ,wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnien, decyzji i opinii
niezbednych do uzyskania ostatecznej decyzji pozwolenia na budowe, ewentualnie z Wodami Polskimi, zgtoszenia robot,
dla czesci lub dla catego zakresu zadania inwestycyjnego ze szczegélnym uwzglednieniem uporzadkowania terenu w
okolicy rzeki Wisty zgodnie z zasadami uniwersalnego projektowania”, Wykonawca winien wykona¢ prace polegajace na
wyczyszczeniu, wykarczowaniu, i utylizacji wszelkiej roslinnosci inwazyjnej oraz usuniecie wszelkich zanieczyszczen i
odpadow zgromadzonych do 2 metrow od trasy rowerowej.

Pytanie nr 28:

Czy inwestor posiada prawo do dysponowania nieruchomoscig w zakresie objetym inwestycjg?

Odpowiedz na pytanie nr 28:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace prawa dysponowania gruntami dla tytutowej inwestycji Zamawiajacy informuje ze
dysponuje wszystkim niezbednymi oSwiadczeniami uprawniajacymi do dysponowania gruntami w zakresie inwestyciji.

Pytanie nr 29:

W zwiazku z koniecznoscig uzyskania niezbgdnych uzgodnien (miedzy innymi z Wodami Polskimi), w przypadku
przediuzajacych sie odpowiedzi oséb trzecich, zarzadcow, gestordw sieci itp., Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
przedtuzenia Umowy (nie z winy Wykonawcy)?

Odpowiedz na pytanie nr 29:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace mozliwos¢ przediuzenia Umowy, Zamawiajacy informuje, iz warunki przediuzenia
umowy sg wykazane w projekcie umowy stanowigcym zatgcznik nr 7 do SIWZ przedmiotowego Zamoéwienia.

Pytanie nr 30:

Wnosimy o wyjasnienie zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciggéw rowerowych” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 28
dotyczace zapisu: ,Oznakowanie pionowe i poziome ciagow rowerowych nalezy wykona¢ wg zatwierdzonego projektu
oznakowania i organizacji ruchu zgodnie z zalozeniami "Regionalnej Polityki Rowerowej Wojewddztwa Slaskiego wraz z
koncepcjq sieci regionalnych tras rowerowych” po uzgodnieniu z Oficerem rowerowym, ktéry sporzadzi projektant.
Oznakowanie pionowe obejmowac bedzie gtownie odcinki, gdzie ciagi rowerowe prowadzone beda jezdnia.” Czy odcinki
przewidziane do wykonania jako ,nakrapianka bitumiczna” rowniez podlegaja oznakowaniu poziomemu?

Odpowiedz na pytanie nr 30:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace wyjasnienia zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych” zatacznika nr 1b do
SIWZ (PFU) - str. 28 dotyczace zapisu: ,Oznakowanie pionowe i poziome ciagow rowerowych nalezy wykona¢ wg
zatwierdzonego projektu oznakowania i organizacji ruchu zgodnie z zatoZeniami "Regionalnej Polityki Rowerowej
Wojewodztwa Slqskiego wraz z koncepcjq sieci regionalnych tras rowerowych" po uzgodnieniu z Oficerem rowerowym,
ktory sporzadzi projektant. Oznakowanie pionowe obejmowac bedzie glownie odcinki, gdzie ciagi rowerowe prowadzone
bedg jezdnig. Zamawiajacy informuje, iz caty zakres inwestycji podlega oznakowaniu pionowemu i poziomemu, jednakze z
wylaczeniem odcinkow o nawierzchni z nakrapianki bitumiczne;j.
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Pytanie nr 31:

Whnosimy o sprecyzowanie zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciggow rowerowych” zalacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu: ,Nalezy uwzgledni¢ minimalng odchytke grubosci warstwy i wiazacej i scieralnej nie mniejsza niz. 4,0
cm.” co Zamawiajacy miat na mysli?

Odpowiedz na pytanie nr 31:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciggow rowerowych” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) -
str. 29 dotyczace zapisu: ,Nalezy uwzgledni¢ minimalng odchytke grubosci warstwy i wigzacej i cieralnej nie mniejszg niz.
4,0 cm.” Zamawiajacy okresla minimalng grubo$¢ warstwy i wiazacej i Scieralnej nie mniejsza niz. 4,0 cm.

Pytanie nr 32:

Wnosimy o sprecyzowanie zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu: ,Poczatek i koniec proj. drogi rowerowej (odcinki po 5,0m) oznakowaC Zywica barwiong na kolor
czerwony”. Czy dotyczy to tylko poczatku i konca inwestycji (2 oznakowania), czy kazdego z opisanych odcinkow, czy
kazdego skrzyzowania z drogami publicznymi? Czy zapis dotyczy tez wykonania oznakowania w przypadku technologii
nakrapianki?

Odpowiedz na pytanie nr 32:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych" zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) -
str. 29 dotyczace zapisu: ,Poczatek i koniec proj. drogi rowerowej (odcinki po 5,0m) oznakowa¢ Zywicq barwiong na kolor
czerwony", Zamawiajacy wymaga oznakowania kazdego z odcinkow, ktory konczy swoj bieg lub jest przerwana jego
ciaglosc np. skrzyzowania z drogami publicznymi.

Powyzszy zapis dotyczy odcinkdw na ktorych mozliwe jest rzeczywiste wykonanie oznakowania poziomego.

Pytanie nr 33:

Wnosimy o sprecyzowanie zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych” zatgcznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu: ,Nalezy wykona¢ droge rowerowg z obrzezem 8x30 cm szerokosci 3,0 m wraz z poboczem
utwardzonym o szerokosci 0,2 m oraz z humusowaniem 10 cm na szerokosci 2,0 mb z kazdej ze stron na calym odcinku
wykonywanych robot asfaltowych.”

* Czy nalezy wyceni¢ humusowanie szer. 2,0m liczac od krawedzi obrzeza nawierzchni asfaltowej (facznie z poboczem),
czy od kranca pobocza 20cm (facznie 2,2m od

obrzeza)?

+ Czy w przypadku braku mozliwosci wykonania humusowania szer. 2,0m wykona¢ mniejsza szeroko$¢ humusowania
(przeszkody terenowe, ogrodzenia, teren prywatny, istniejaca zielen, obiekty inzynieryjne, inne utwardzenia itp.)?

Odpowiedz na pytanie nr 33:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace sprecyzowania zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciggow rowerowych” zatacznika nr 1b
do SIWZ (PFU) - str. 29 dotyczace zapisu: ,Nalezy wykona¢ droge rowerowg z obrzezem 8x30 ¢cm szerokosci 3,0 m wraz
z poboczem utwardzonym o szeroko$ci 0,2 m oraz z humusowaniem 10 cm na szerokosci 2,0 mb z kazdej ze stron na
catym odcinku wykonywanych robot asfaltowych.” Wykonawca winien wyceni¢ humusowanie szer. 2,0m liczac od kranca
pobocza 20cm (facznie 2,2m od obrzeza) oraz pozostate zakresy Wykonawca okresli w przygotowanej dokumentacii
projektowe] uszczegdtawiajac zakres opisany na etapie postepowania przetargowego.

Pytanie nr 34:

Wnosimy o zmiane zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych" zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu: ,Skarpy wykona¢ w pochyleniu 1:3, a w przypadku nie spefnienia tych wymagan nalezy zastosowat
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wzmocnienie geokompozytem”. Z uwagi na istniejace juz miejscowo wysoki przebieg $ciezki w stosunku do terenu (wa),
wykonywanie dodatkowych skarp lub wzmocnienie geokompozytami mija sie z celem i podraza niepotrzebnie koszt

oceniona i zaprojektowana przez Projektanta. Proponuje sie zapis ,Skarpy zaprojektowac jako bezpieczne i trwate,
pochylenie dostosowac w zaleznosci od zastanych warunkéw gruntowo-wodnych jednak nie mniejsze niz o pochyleniu
1:1,5, a w przypadku nie spetnienia tych wymagan nalezy zastosowa¢ wzmocnienie geokompozytem”.

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Wykonawca przedstawi w dokumentacji projektowej okresli sposob wykonania skarp uwzgledniajacy istniejace
uwarunkowania terenowe majac na uwadze zapisy w pkt. ,0znakowanie ciagéw rowerowych” zatacznika nr 1b do SIWZ
(PFU). Zamawiajacy dopuszcza nachylenia skarp do 1:1,5.

Pytanie nr 35:

Wnosimy o zmiane zapisow w pkt. ,Oznakowanie ciagow rowerowych” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu modutu odksztatcenia do poziomu = 80MPa. Przy tak zaprojektowanej podbudowie (grubo$¢ 25cm)
osiagniecie 100MPa moze by¢ niemozliwe. W przypadku $ciezek rowerowych i sporadycznego przejazdu samochodami
E2 = 80MPa jest w ocenie Wykonawcy wystarczajaca.

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w pkt. ,Oznakowanie ciggéw rowerowych” zatgcznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 29
dotyczace zapisu modutu odksztalcenia do poziomu = 80MPa.

Pytanie nr 36:

Wnosimy o wyjasnienie zapisow w pkt ,Wymagania ogélne” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 30 wykonania
,Pomiaréw ruchu’. Zakres i czas pomiarow moze by¢ znacznym kosztem niniejszej inwestycji, jednakze nie widzimy
wymiernych korzysci dia inwestora z jego wykonywania. Wnosimy o rezygnacje z wymogu wykonania ,pomiarow ruchu’.
W przypadku pozostawienia wymogu prosimy o doktadny i jasny zakres jego wykonania.

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Wykonawca winien przeprowadzi¢ pomiar ruchu rowerowego w zakresie realizowanej inwestycji przed rozpoczeciem prac
budowlanych.

Pytanie nr 37:

Wnosimy o wyjasnienie zapisow w pkt. ,Ogolne i szczegolowe wiasciwosci funkcjonalno-uzytkowe” zatacznika nr 1b do
SIWZ (PFU) - str. 36 dotyczace zapisu: ,Urzadzenia bezpieczehstwa ruchu - Nalezy mie¢ na uwadze zabudowe barier
chodnikowych w miejscach, gdzie istnieje wysokie ryzyko potracenia pieszego, badz rowerzysty przez pojazd, m.in. w
okolicy szkot, kosciotow, wysokich nasypow i skarp, itp. Nalezy przyja¢ bariere chodnikowg typu ,olsztyfiskiego” w
kolorach biatoczerwonych.”

Czy to projektant bedzie decydowat o miejscach ich zabudowy z uwagi na ryzyko? Jesli decyduje Zamawiajacy to prosimy
0 podanie ilosci przewidywanych barier lub doktadne wytyczne w jakim przypadku nalezy je zastosowaé.

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Wykonawca w porozumieniu z Zamawiajgcym na etapie prac projektowych zaproponuje miejsca lokalizacji ewentualnych
barier chodnikowych, ktére sg niezbedne z racji spetnienia wymagan prawa i przepisow szczegolowych.
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Pytanie nr 38:

Whnosimy o wyjasnienie zapisow w pkt. ,Ogdlne i szczegdlowe wiasciwosci funkcjonalno-uzytkowe" zalacznika nr 1b do
SIWZ (PFU) - str. 36 dotyczace zapisu: ,Zasada uniwersalnego projektowania - W ramach projektu wykonane zostang
wyplaszczenia terenu, co umozliwi korzystanie z ciggow rowerowych osobom niepefnosprawnym ruchowo oraz catym
rodzinom w tym podrézujacymi z dziecmi. Utatwieniem dla korzystajacych z ciagow bedzie brak progéw - poprzez
zabudowe kraweznikow w poziomie nawierzchni." Co nalezy rozumie¢ poprzez ,wyptaszczenie"? Czy chodzi tutaj o
wspomniane w dalszej czesci tekstu wykonawstwo bez progdw czy tez zmiana profilu trasy w stosunku do istniejacego
terenu? Jesli zmiana profilu trasy to jakie sg dopuszczalne spadki podtuzne?

Odpowiedz na pytanie nr 38:

W odpowiedzi na pytanie dotyczace wyjasnienia zapisow w pkt. ,Ogolne i szczegblowe wiasciwosci funkcjonalno-
uzytkowe” zatacznika nr 1b do SIWZ (PFU) - str. 36 dotyczace zapisu:

,Zasada uniwersalnego projektowania - W ramach projektu wykonane zostang wyptaszczenia terenu, co umozliwi
korzystanie z ciggoéw rowerowych osobom niepefnosprawnym ruchowo oraz catym rodzinom w tym podrozujacymi z
dzie¢mi. Utatwieniem dla korzystajacych z ciagdw bedzie brak progéw - poprzez zabudowe kraweznikéw w poziomie
nawierzchni., Zamawiajacy wymaga zaprojektowania trasy ktorej profil podiuzny bedzie zgodny z Rozporzadzenie Ministra
Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunkow technicznych, jakim powinny odpowiada¢
drogi publiczne i ich usytuowanie oraz wytycznymi projektowania i realizacji drog rowerowych sporzadzonym przez GZM,
tworzag ciggi rowerowe bez zataman pionowych i poziomych.

Pytanie nr 39:

W zataczniku nr 1a do SIWZ w zakresie Zadania nr 7 Montaz matej architektury okreslono ,Prace winny polegac na
dostawie i montazu matej architektury: fawek szt. 20, koszy na $mieci 20 szt. i stojaki na rowery 20 szt. wraz z montazem i
wykonaniem utwardzenia z kostki betonowej” W PFU na stronie 26 okreslono , Kosze na $mieci i tawki (4 kosze i 4 tawki
na kazdy kilometr trasy). Prosze o uszczegdtowienie czy Wykonawca ma przewidzie¢ w wycenie obie ilosci koszy (czyli
ilosci sie sumuja) lub wskazanie ktore okre$lenie ilosciowe jest prawidiowe.

Odpowiedz na pytanie nr 39:

Zamawiajacy wymaga dostawy i montazu matej architektury: fawek szt. 20, koszy na $mieci 20 szt. i stojaki na rowery 20
szt wraz z montazem i wykonaniem utwardzenia z kostki betonowej".

Pytanie nr 40:

Wnosimy o dokiadne wskazanie jakg powierzchnie kostki betonowej nalezy przewidzie¢ pod mata architekture. Brak
powyzszej informacji doprowadzi do roznych wycen Wykonawcow i braku mozliwosci poréwnania ofert,

Odpowiedz na pytanie nr 40:

Zamawiajacy wymaga przyjecia kostki betonowej pod malg architekture w ilosci umozliwiajacej prawidtowe korzystanie z
elementow malej architektury oraz zapewniajac kotwienie wszystkich elementow montazowych.
Doktadny wymiar powierzchni okresli projektant na etapie opracowania dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 41:

Prosimy o wskazanie sposobu montazu matej architektury. Czy malg architekture nalezy zamontowa¢ zgodnie ze
wskazaniem producenta, czy tez uwzgledniajg zadania Zamawiajacego (jezeli tak prosimy o ich okre$lenie).

Odpowiedz na pytanie nr 41:
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Zamawiajacy wymaga aby mata architektura zostala zamontowana zgodnie ze sztukg oraz ze szczegdlowymi
wymaganiami producenta w pozostatych przypadkach Zamawiajacy wskaze sposob montazu na etapie realizacji
dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 42:

Na stronie 6 PFU wskazano - ,Ciag dalszy trasy przebiega wzdiuZ ul. Sportowej w kierunku ul. Kuzniczej gdzie
zaplanowano kontynuacje technologii wykonania ciggu rowerowego za pomocg , oznakowania drogowego,
rozmieszczonego w wedtug wytycznych "Regionalnej Polityki Rowerowej Wojewodztwa Solarskiego wraz z koncepcjg
sieci regionalnych tras rowerowych" oraz w uzgodnieniu z Oficerem rowerowym. Wariant obejmuje rozbiorke istniejacej
nawierzchni i wykonanie nawierzchni bitumicznej. Szeroko$¢ projektowanej trasy rowerowej: 2,50 mb." Prosze o
sprecyzowanie czy rozebranie nawierzchni bitumicznej obejmuje rowniez wymiane podbudowy oraz wymiane obrzezy?

Odpowiedz na pytanie nr 42:

Zamawiajacy podtrzymuje stanowisko na stronie 6 PFU, w ktérym wskazano - ,Ciag dalszy trasy przebiega wzdtuZ ul.
Sportowej w kierunku ul. Kuzniczej gdzie zaplanowano kontynuacije technologii wykonania ciagu rowerowego za pomoca,
oznakowania drogowego, rozmieszczonego w wedtug wytycznych "Regionalnej Polityki Rowerowej Wojewodztwa
Solarskiego wraz z koncepcjq sieci regionalnych tras rowerowych" oraz w uzgodnieniu z Oficerem rowerowym. Wariant
obejmuje rozbiorke istniejacej nawierzchni i wykonanie nawierzchni bitumicznej. Szeroko$¢ projektowanej trasy
rowerowej: 2,50 mb. wraz z rozbiorkg istniejacej nawierzchni bitumicznej, podbudowy oraz wymiane obrzezy.

Pytanie nr 43:

Na stronie 24 PFU Zakres inwestycji okreSlono m. in przebudowe , odcinkéw drég publicznych celem bezpiecznego
wyznaczenia tras rowerowych; Prosze o sprecyzowanie jakie odcinki drog publicznych nalezy przebudowac i w jakim
zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Zamawiajacy wymaga niezbednej przebudowy drog publicznych w zakresie konicznym do prawidtowego i prostolinowego
ucigglenia drogi rowerowej w rejonie skrzyzowania z droga publiczna.

Pytanie nr 44:

Na stronie 24 PFU Zakres inwestycji okreslono m. in ewentualng przebudowe, ogrodzen, bram i furtek. Prosze o
sprecyzowanie na jakim odcinku nalezy uwzgledni¢ powyzsze okolicznosci?

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Wykonawca winien uwzgledni¢c mozliwos¢ ewentualnej przebudowy ogrodzen, bram i furtek w zakresie niezbednym do
prawidtowej realizacji inwestycji. Zakres przebudowy okresli projektant na etapie opracowania dokumentacji projektowe;.

Pytanie nr 45:

Na stronie 38 PFU wskazano na potrzebe opracowania zamiennej sygnalizacji $wietinej. Czy ninigjsza inwestycja
przewiduje budowe lub przebudowe sygnalizacji $wietnej? Jesli tak, to na ktoryms odcinku Sciezki rowerowej i w jakim
zakresie?

Odpowiedz na pytanie nr 45:

Zamawiajacy wymaga prowadzenia prac budowlanych w sposéb najmniej ucigzliwy dla mieszkancow Gminy. Wykonawca
zaproponuje sposob zabezpieczenia placu budowy i przedstawi jg do akceptacji Zamawiajacego.
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Pytanie nr 46:

W zataczniku nr 1a do SIWZ (PFU) w punkcie dotyczacym ogolnego zakresu inwestycji zapisano (str 9): "Odcinek tej trasy
przebiega wzdiuz ulicy Sportowej, na ktorej zostanie rozmieszczone dodatkowe oznakowanie trasy rowerowej. Trasa
biegnie w okolicy zurbanizowanej, z elementami infrastruktury towarzyszacej takiej jak stupy o$wietlenia ulicznego czy linii
elektroenergetycznej. Stan jej nawierzchni oceniono na zadowalajacy, w zwiazku z czym na catej jej diugosci zostanie
rozmieszczone oznakowanie drogowe zgodnie z zaleceniami Oficera Rowerowego oraz wedtug wytycznych "Regionalnej
Polityki Rowerowej Wojewodztwa Slaskiego wraz z koncepcig sieci regionalnych tras rowerowych”. oraz (str. 10):

"Ciag dalszy trasy przebiega wzdiuz ul. Sportowej w kierunku ul. Kuzniczej gdzie zaplanowano kontynuacje technologii
wykonania ciagu rowerowego za pomoca oznakowania drogowego, rozmieszczonego w wedtug wytycznych "Regionalnej

Polityki Rowerowej Wojewodztwa Slaskiego wraz z koncepcig sieci regionalnych tras rowerowych" oraz w uzgodnieniu z
Oficerem rowerowym. Wariant obejmuje rozbiorke istniejacej nawierzchni i wykonanie nawierzchni bitumicznej. Szerokos¢
projektowanej trasy rowerowej: 2,50 mb."

Informujemy, iz w ciagu ulicy Sportowej istniejacy chodnik ma szerokos¢ ok. 2,34m (nie liczac kraweznika i obrzeza).
Zaraz za obrzezem od strony rzeki znajdujg sie latarnie o$wietleniowe uniemozliwiajace poszerzenie Sciezki bez likwidacji
i przebudowy tychze latarn. Prosimy wigc o potwierdzenie:

- czy oznakowanie poziome ma by¢ wykonane na obecnej Sciezce z kostki brukowej jako ciag piszo-rowerowy przy
szerokosci 2,34m bez likwidacji latam?

- czy nalezy zlikwidowac latamnie (ewentualnie przebudowa¢ w nowe miejsce) i poszerzyc $ciezke do 2,50m oraz wykona¢
sciezke w technologii nawierzchni asfaltowej?

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Zamawiajacy wymaga wykonania trasy rowerowej o szerokosci 2,5m w nawierzchni bitumicznej na ulicy Sportowe;,
likwidujac obecng nawierzchnie z kostki betonowej. Istniejace latarnie uliczne oSwietlenia drogowego nie podlegajg
przebudowie.

ZMIANA TRESCI SIWZ

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z
pozn. zm.) — zwanej dalej ,ustawg” dokonuje zmiany tresci SIWZ jak nizej:

a) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:

i zastepuje go nowym brzmieniem:
,Oferty nalezy sktadatc w terminie do dnia 24 sierpnia 2020 r. do godz. 8:00 w Urzgdzie Miasta Ustron przy

ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa sie na koszt i ryzyko Wykonawcy.”

b) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:
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i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Koperte [paczke] nalezy opisa¢
nastepujaco:

MIASTO USTRON
43-450 Ustron, Rynek 1 Nazwa i adres Wykonawcy

Wykonanie dokumentacji projektowej i prac budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn. ,Rowerem przez Beskidy — Etap 1”

Nie otwieraé przed dniem: 24.08.2020 r. godz. 08:20

c) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

L & ofert e ne--f 3! giu-—20. 08020 roku-—o-—godz—&-20

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w dniu 24.08.2020 roku o godz. 8:20, w Urzedzie Miasta Ustron, przy ul. Rynek 1
w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowig integralng cze$¢ SIWZ dla zadania pn. Modemizacja trasy rowerowej taczacej
Miasto Ustron z Gming Brenna i Gming Wista realizowanej w ramach zadania / projektu pn. Rowerem przez Beskidy —
etap 1.
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